
KA.0050.73.2016 

 

Zarządzenie Nr 73/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 sierpnia 2016r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia   Nr 33/2011 z dnia 31 marca 2011 roku  

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych  

w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej oraz określenia jego zakresu 

działania 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy o samorządzie gminnym  

z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Wręczyca Wielka Nr  33/2011 z dnia 31 marca 

2011 roku w sprawie: wyznaczenia Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej oraz określenia 

jego zakresu wykreśla się w § 1 ust. 2.  

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


